

Toruń, 6 października 2020 r.

Informacja Nr 2.4/2020

Zakończenie II etapu postępowania kwalifikacyjnego dot. ogłoszenia nr 4/2020.

Komisja do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dotyczącego wyboru kandydatów do służby powołana Rozkazem Nr 29/2020 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z dnia 11 września 2020 r. przeprowadziła II etap naboru tj. test sprawności fizycznej.

Do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego, jakim jest sprawdzian braku lęku wysokości (który zostanie przeprowadzany zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 672) zakwalifikowały się osoby z poniższymi numerami identyfikacyjnymi:

3
19
23
33

Dnia 7 października 2020 r. o godz. 9.00 w siedzibie Komendy Miejskiej PSP w Toruniu, ul. Legionów 70/76 zostanie przeprowadzony sprawdzian braku lęku wysokości.

W związku z trwającym stanem pandemii wywołanej chorobą [COVID-19](#) sprawdzian braku lęku wysokości zostanie przeprowadzony z zachowaniem odpowiedniego reżimu sanitarnego tj:

- kandydaci zobowiązani są przybyć na sprawdzian w ubraniu sportowym, w którym będą wykonywali ćwiczenia (szatnia nie będzie dostępna),
- każdy kandydat przed wejściem do Komendy Miejskiej PSP w Toruniu będzie miał zmierzoną temperaturę ciała (pierwszy raz przed wejściem do budynku, drugi raz przed przystąpieniem do wejścia na drabinę) - jeżeli temperatura ciała będzie podwyższona kandydat nie będzie dopuszczony do postępowania kwalifikacyjnego,
- każdy kandydat przed wejściem do budynku Komendy będzie miał obowiązek dezynfekcji obuwia (przejście przez matę dezynfekcyjną), rąk oraz założenia maseczki (środek dezynfekcyjny zapewni Komenda),
- sprawdzian będzie przeprowadzony w wyznaczonych odstępach czasowych, kandydaci będą ustawieni od siebie w odpowiednich odległościach.

Przed przystąpieniem do sprawdzianu należy przedstawić dokument potwierdzający tożsamość.

Po uzyskaniu pozytywnego wyniku z III etapu postępowania proszę o złożenie w siedzibie Komendy Miejskiej PSP w Toruniu, ul. Legionów 70/76 w dniu 7 października 2020 r. kompletu dokumentów, o których mowa w pkt 2 lit. B ogłoszenia o naborze do służby.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ


Bryg. mgr inż. Sławomir Reszkowski